[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2009                        № 126

г. Колпашево

О создании рабочей группы
по организации работ по  выявлению
и уничтожению очагов дикорастущей конопли
на территории Колпашевского
городского поселения

На основании решения Антинаркотической комиссии  Томской области             (протокол  от 17.02.2009 № 1),  в целях  исполнения антинаркотических мероприятий, предусмотренных областной программой «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Томской области на 2008-2009 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории Колпашевского городского поселения  работы по выявлению и уничтожению  очагов дикорастущей конопли (ответственный  – заместитель  Главы администрации поселения Баранов С.А.).

2. Утвердить состав рабочей группы по организации работ по  выявлению и уничтожению   очагов дикорастущей конопли на территории Колпашевского городского поселения (приложение 1).

3. Утвердить Положение о рабочей группе по организации работ по  выявлению и уничтожению   очагов дикорастущей конопли на территории Колпашевского городского поселения (приложение 2).

4. Опубликовать постановление  в    Ведомостях    органов    местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на
первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского  поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев

С.А. Баранов
4 17 32

                                                                          Приложение 1

                                                                                                                        к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                               городского  поселения  от 22.05.2009  № 126
СОСТАВ

рабочей группы по организации  работ по выявлению и уничтожению

очагов дикорастущей конопли

на территории Колпашевского городского поселения

	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Баранов Сергей Александрович
	Заместитель Главы  администрации Колпашевского городского поселения.  Руководитель рабочей группы

	2
	Елин Евгений Панкратьевич
	Главный специалист по градостроительству и землепользованию администрации Колпашевского городского поселения
поселения

	3
	Кашлев Николай Васильевич
	инженер по благоустройству  администрации Колпашевского городского поселения
поселения

	4
	Леонидов Иван Петрович
	депутат Совета  Колпашевского городского

поселения (по согласованию)

	5
	Никулин Александр Михайлович
	Старший оперуполномоченный Колпашевского межрайонного отдела Управления по Томской области Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию)

	6
	Изместьев Денис Борисович
	Младший  оперуполномоченный Колпашевского межрайонного отдела Управления по Томской области Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию)

	7
	Михайлов Михаил Георгиевич
	И. о. начальника МОБ Колпашевского РОВД

(по согласованию)

      Приложение 2
                                                                                                                              к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                              городского  поселения  от 22.05.2009  № 126
Положение о рабочей группе

по организации  работ по выявлению и уничтожению

очагов дикорастущей конопли

на территории Колпашевского городского поселения

1. Рабочая    группа   является   совещательным    органом,    обеспечивающим согласованные   действия   заинтересованных  ведомств и структур в решении задач, направленных   на   организацию    работ   по   выявлению   и   уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории Колпашевского городского поселения.
         2. Состав рабочей группы утверждается постановлением Главы Колпашевского городского поселения.
         3. Основные цели деятельности рабочей группы определяются как реализация исполнения      антинаркотических   мероприятий,     предусмотренных     областной программой «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Томской области на 2008-2009годы».

         4. Основной задачей  рабочей группы является организация работ по  выявлению и уничтожению   очагов дикорастущей конопли на территории Колпашевского городского поселения.
         5. Для       осуществления    своей      деятельности    рабочая     группа   вправе:
          -    запрашивать     в      государственных,     муниципальных,   некоммерческих организациях информацию в пределах своей компетенции;
         - привлекать к работе специалистов-экспертов для подготовки информации по отдельным направлениям;
         - направлять     аналитическую    информацию    и    предложения   по решению поставленной задачи  в органы местного самоуправления, ведомственные структуры в пределах своей компетенции.

6. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости.

          7. Организационно-техническое   обеспечение   деятельности   рабочей группы осуществляется руководителем рабочей группы.